

ÅRSREDOVISNING

för

Kimado Consulting AB

Org.nr. 559164-6350

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kim Nilsson, Styrelseledamot
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom system och processutveckling med fokus på påverkan på kundernas redovisning. System och processimplementation för effektiva, hållbara och skalbara lösningar. Arbetet under verksamhetsåret har i stort sett genomförts mot en kund.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	524 812	3 142 755	4 094 919	5 132 528
Resultat efter finansiella poster	-102 123	57	595 389	1 446 309
Soliditet (%)	75,35	55,55	78,02	61,65

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har övergått till en mer förvaltande verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	70 591	-3 878	116 713
Utdelning		-66 000	0	-66 000
Balanseras i ny räkning		-3 878	3 878	0
Årets resultat			62 342	62 342
Belopp vid årets utgång	50 000	713	62 342	113 055

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	713
Årets resultat	62 342
	<u>63 055</u>

Kimado Consulting AB

Org.nr. 559164-6350

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>63 055</u>
63 055

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		524 812	3 142 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>524 812</u>	<u>3 142 755</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-466 500	-2 762 400
Övriga externa kostnader		-160 129	-205 752
Personalkostnader	2	<u>-755</u>	<u>-174 569</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-627 384</u>	<u>-3 142 721</u>
Rörelseresultat		-102 572	34
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		449	786
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-763</u>
Summa finansiella poster		449	23
Resultat efter finansiella poster		-102 123	57
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>211 179</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		211 179	0
Resultat före skatt		109 056	57
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 714	-3 935
Årets resultat		<u>62 342</u>	<u>-3 878</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>170 943</u>	<u>26 148</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 943	26 148
Summa anläggningstillgångar		170 943	26 148
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	285 609
Övriga fordringar		<u>31 532</u>	<u>24 097</u>
Summa kortfristiga fordringar		31 532	309 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>335 797</u>	<u>702 652</u>
Summa kassa och bank		335 797	702 652
Summa omsättningstillgångar		367 329	1 012 358
SUMMA TILLGÅNGAR		538 272	1 038 506

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	713	70 591
Årets resultat	62 342	-3 878
Summa fritt eget kapital	63 055	66 713
Summa eget kapital	113 055	116 713
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	368 451	579 630
Summa obeskattade reserver	368 451	579 630
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 125	257 000
Skatteskulder	50 650	3 936
Övriga skulder	2 991	81 227
Summa kortfristiga skulder	56 766	342 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	538 272	1 038 506

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 148	26 148
Inköp	<u>144 795</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>170 943</u>	<u>26 148</u>
Redovisat värde	170 943	26 148

Stockholm

Kim Nilsson
Kim Nilsson
2025-04-28